проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                           №
О предоставлении гражданам компенсации
части расходов на приобретение и установку
комплекта оборудования приема телевизионного
спутникового вещания
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляю:
1. Утвердить прилагаемые:

- Порядок предоставления компенсации части расходов на приобретение и установку комплекта оборудования приема телевизионного спутникового вещания гражданам, постоянно проживающим в населенных пунктах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, не охваченных цифровым эфирным вещанием;
- перечень населенных пунктов Суровикинского муниципального района Волгоградской области, не охваченных цифровым эфирным вещанием;
- Положение о комиссии по установлению факта приобретения и установки комплекта оборудования приема телевизионного спутникового вещания гражданами, постоянно проживающими в населенных пунктах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, не охваченных цифровым эфирным вещанием;

- состав комиссии по установлению факта приобретения и установки комплекта оборудования приема телевизионного спутникового вещания гражданами, постоянно проживающими в населенных пунктах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, не охваченных цифровым эфирным вещанием.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64, действует до 31 декабря 2019 г. и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                              И.В. Дмитриев